
Unsere Sponsoren und Partner:



Pos. Bib Cat Name NOC R.1 R.2 R.3 R.4 R.5 Qua Final

1 2037 MEN ASTAKHOV, Anton RUS 24 25 24 25 23 121+13 57

2 2009 MEN TOMECEK, Jakub CZE 25 25 24 25 25 124 55

3 2007 MEN KUNTSCHIK, Sebastian AUT 23 25 23 24 24 119+10 43

4 2041 MEN SHARAPOV, Mikhail RUS 25 25 23 25 25 123 33

5 2045 MEN ZEMLIN, Alexander RUS 23 24 24 24 25 120 25

6 2042 MEN STARTSEV, Yaroslav RUS 24 24 25 24 24 121+14 15

7 2043 MEN TEPLYI, Nikolai RUS 23 23 25 23 25 119+1

8 2014 MEN VELLESTE, Reino EST 25 23 22 25 24 119+1

9 2034 MJ GHETU, Vlad ROU 25 25 23 24 22 119+9

10 2033 MEN WERYS, Jakub POL 25 25 21 23 24 118

11 2001 MEN ERBSCHWENDTNER, Josef AUT 24 25 24 23 22 118

12 2050 MEN KOBZARUK, Andriy UKR 24 23 24 22 24 117

13 2013 MEN TAMMIST, Tonu EST 24 22 24 22 24 116

14 2040 W SHAKIROVA, Albina RUS 25 25 24 22 20 116

15 2012 MEN LEHTSAAR, Alar EST 24 22 24 22 23 115

16 2003 MEN FEILHAMMER, Martin AUT 24 24 21 24 22 115

17 2032 W SZAMREJ, Natalia POL 23 23 21 22 25 114

18 2044 W VINOGRADOVA, Natalia RUS 18 24 24 25 23 114

19 2030 W JARMOLINSKA, Aleksandra POL 21 24 22 24 23 114

20 2022 W PONGRATZ, Bianka HUN 24 24 21 22 23 114

21 2028 MJ BAKSALARY, Kacper POL 21 23 24 21 24 113

22 2038 W FAZYLZYANOVA, Alina RUS 22 23 24 20 24 113

23 2010 MEN INESHIN, Andrei EST 22 23 23 23 22 113

24 2049 MEN HRYBOVSKYY, Rostyslav UKR 21 24 24 21 22 112

25 2039 W KRAKHMALEVA, Anastasiia RUS 23 22 22 24 20 111

26 2031 W SIERACKA, Agnieszka POL 22 22 22 21 23 110

27 2036 W MIKLOS, Roxana Sofia ROU 22 23 20 23 22 110

28 2004 MEN GANGEMI, Thomas AUT 22 24 22 21 20 109

29 2016 MJ FODOR, David HUN 21 21 22 22 22 108

30 2051 MEN KUPCHAK, Vasyl UKR 22 23 18 24 21 108

31 2029 MJ GAJERSKI, Maciej POL 18 21 23 22 23 107

32 2024 MJ TÓDOR, Zoltan HUN 24 21 22 20 20 107

33 2048 W SYKOROVA, Veronika SVK 20 21 21 20 24 106

34 2021 MJ ÓVÁRI, Áron HUN 17 24 22 22 21 106

35 2005 MJ GLAS, Henry E. AUT 20 22 21 19 23 105
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36 2035 W ISLAI, Raveca ROU 21 22 20 21 21 105

37 2017 MJ HOLECZ, Zoltan HUN 21 22 23 18 21 105

38 2008 MEN WOSTALEK, Marcell AUT 21 20 20 19 23 103

39 2015 MEN DOMOKOS, Gabor HUN 22 20 22 22 17 103

40 2047 MJ MORAVCIK, Jakub Gregor SVK 22 23 20 19 18 102

41 2006 MJ GOSCH, Mario AUT 23 22 18 20 18 101

42 2011 MJ INESHIN, Danila EST 22 18 17 24 18 99

43 2027 MJ VEJS, Lauris Peteris LAT 20 16 23 19 20 98

44 2020 W MOLNAR, Diana HUN 18 19 18 19 22 96

45 2046 MEN JARSINSKY, Jozef SVK 20 20 20 17 19 96

46 2019 MEN KIRALY, Peter HUN 14 19 21 18 15 87

47 2025 W TÖMÖR-TONES, Petra HUN 19 18 15 15 18 85

48 2023 MEN SARANSZKI, Peter HUN 13 18 15 17 16 79

49 2002 W FEILHAMMER, Magdalena AUT 12 14 12 12 9 59

50 2018 W KALOZI, Emese HUN 0 0 0 0 0 0

50 2026 MEN TURAK, Gyorgy HUN 0 0 0 0 0 0



Pos. Bib Cat Name NOC R.1 R.2 R.3 R.4 R.5 Qua Final

1 2040 W SHAKIROVA, Albina RUS 25 25 24 22 20 116

2 2032 W SZAMREJ, Natalia POL 23 23 21 22 25 114

3 2044 W VINOGRADOVA, Natalia RUS 18 24 24 25 23 114

4 2030 W JARMOLINSKA, Aleksandra POL 21 24 22 24 23 114

5 2022 W PONGRATZ, Bianka HUN 24 24 21 22 23 114

6 2038 W FAZYLZYANOVA, Alina RUS 22 23 24 20 24 113

7 2039 W KRAKHMALEVA, Anastasiia RUS 23 22 22 24 20 111

8 2031 W SIERACKA, Agnieszka POL 22 22 22 21 23 110

9 2036 W MIKLOS, Roxana Sofia ROU 22 23 20 23 22 110

10 2048 W SYKOROVA, Veronika SVK 20 21 21 20 24 106

11 2035 W ISLAI, Raveca ROU 21 22 20 21 21 105

12 2020 W MOLNAR, Diana HUN 18 19 18 19 22 96

13 2025 W TÖMÖR-TONES, Petra HUN 19 18 15 15 18 85

14 2002 W FEILHAMMER, Magdalena AUT 12 14 12 12 9 59

15 2018 W KALOZI, Emese HUN 0 0 0 0 0 0

Results

INT. AUSTRIA CHAMPIONSHIP

Skeet

SHOOTING PARK AUSTRIA

Leobersdorf

Österr. Staatsmeisterschaft - International Damen



Pos. Bib Cat Name NOC R.1 R.2 R.3 R.4 R.5 Qua Final

1 2034 MJ GHETU, Vlad ROU 25 25 23 24 22 119

2 2028 MJ BAKSALARY, Kacper POL 21 23 24 21 24 113

3 2016 MJ FODOR, David HUN 21 21 22 22 22 108

4 2029 MJ GAJERSKI, Maciej POL 18 21 23 22 23 107

5 2024 MJ TÓDOR, Zoltan HUN 24 21 22 20 20 107

6 2021 MJ ÓVÁRI, Áron HUN 17 24 22 22 21 106

7 2005 MJ GLAS, Henry E. AUT 20 22 21 19 23 105

8 2017 MJ HOLECZ, Zoltan HUN 21 22 23 18 21 105

9 2047 MJ MORAVCIK, Jakub Gregor SVK 22 23 20 19 18 102

10 2006 MJ GOSCH, Mario AUT 23 22 18 20 18 101

11 2011 MJ INESHIN, Danila EST 22 18 17 24 18 99

12 2027 MJ VEJS, Lauris Peteris LAT 20 16 23 19 20 98

Results

INT. AUSTRIA CHAMPIONSHIP

Skeet

SHOOTING PARK AUSTRIA

Leobersdorf

Österr. Staatsmeisterschaft - International Men Junior



Pos. Bib Cat Name NOC R.1 R.2 R.3 R.4 R.5 Qua Final
1 2001 MEN ERBSCHWENDTNER, AUT 24 25 24 23 22 118 50

2 2007 MEN KUNTSCHIK, Sebastian AUT 23 25 23 24 24 119 48

3 2003 MEN FEILHAMMER, Martin AUT 24 24 21 24 22 115 40

4 2004 MEN GANGEMI, Thomas AUT 22 24 22 21 20 109 32

5 2008 MEN WOSTALEK, Marcell AUT 21 20 20 19 23 103 20

6 2005 MJ GLAS, Henry E. AUT 20 22 21 19 23 105 9

7 2006 MJ GOSCH, Mario AUT 23 22 18 20 18 101

8 2002 W FEILHAMMER, Magdalena AUT 12 14 12 12 9 59

Results

INT. AUSTRIA CHAMPIONSHIP
SKEET

SHOOTING PARK AUSTRIA
Leobersdorf

Österr. Staatsmeisterschaft - Allgemeine Klasse



Unsere Sponsoren und Partner:



Pos. Bib Cat Name NOC R.1 R.2 R.3 R.4 R.5 Qua Final
1 1058 MEN LIPTAK, Jiri CZE 24 25 25 23 24 121 44

2 1061 MEN VANEK, Pavel CZE 25 24 22 23 25 119+6 37

3 1104 MEN VASILJEVIC, Borko SER 25 23 23 23 25 119+3 30

4 1116 MEN VARGA, Erik SVK 24 25 25 24 24 122 25

5 1035 MEN SOLYOM, Laszlo AUT 23 23 24 24 25 119+10 19

6 1032 MEN SCHERHAUFER, Andreas AUT 24 25 25 21 24 119+9 16

7 1091 MEN SMYKOV, Maxim RUS 25 24 21 24 24 118

8 1072 MEN KOWALCZYK, Piotr POL 23 25 22 23 24 117

9 1107 MEN KUPKOVIC, Martin SVK 23 22 25 24 23 117

10 1113 MEN SLAMKA, Michal SVK 22 25 25 23 22 117

11 1108 MEN MARINOV, Filip SVK 24 23 22 23 24 116

12 1066 MEN HEGYI, Norbert HUN 24 25 22 22 23 116

13 1088 W RABAYA, Ekaterina RUS 24 22 23 25 22 116

14 1099 MEN BERTI, Gian Marco SMR 24 21 22 24 23 114

15 1100 MEN OTTAVIANI, Mirko SMR 23 22 23 23 23 114

16 1110 MEN OLEJNIK, Hubert Andrzej SVK 23 23 25 21 22 114

17 1057 MEN KOSTELECKY, David CZE 23 23 24 24 20 114

18 1082 W BARSUK, Tatiana RUS 22 23 22 21 25 113

19 1101 W PERILLI, Alessandra SMR 21 21 23 24 24 113

20 1094 MEN VINOGRADOV, Ilia RUS 25 21 21 23 23 113

21 1084 MEN KABATSKIY, Maxim RUS 23 24 21 23 22 113

22 1089 W SAVELEVA, Iuliia RUS 22 24 21 22 23 112

23 1004 MEN EIDENBERGER, Günther AUT 21 24 23 23 21 112

24 1024 MEN LIEBMANN, Gerald AUT 23 22 21 22 23 111

25 1103 MEN SOTRA, Nikola SER 23 20 22 24 22 111

26 1111 MJ PETRAS, Marian SVK 22 22 21 24 22 111

27 1031 MEN ROSENAUER, Jens AUT 23 23 20 23 22 111

28 1064 MEN KÖYLINEN, Simo FIN 25 21 21 22 22 111

29 1083 MEN EGOROV, Nikita RUS 22 22 23 25 19 111

30 1054 MEN HOJNY, Michal CZE 22 23 21 22 22 110

31 1105 MEN BENKOVSKY, Marcel SVK 24 19 23 23 21 110

32 1112 MJ PRSTEK, Radovan SVK 20 23 24 23 20 110

33 1115 W SPOTAKOVA, Jana SVK 19 24 24 21 21 109

34 1071 MEN KOPROWICZ, Leszek POL 23 23 21 21 21 109

35 1052 MEN BORKOVEC, Jan CZE 23 24 21 20 21 109

Results

INT. AUSTRIA CHAMPIONSHIP
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Leobersdorf

Österr. Staatsmeisterschaft - Internationale Klasse



36 1087 W PSHENICHNIKOVA, RUS 21 19 23 21 24 108

37 1079 MEN CRISTEA, Anton ROU 24 22 20 20 22 108

38 1095 W ZVYAGINTSEVA, Natalia RUS 20 24 23 20 21 108

39 1017 MEN KRAFKA, Daniel AUT 25 22 20 20 21 108

40 1033 MEN SCHUSTER, Wolfgang AUT 23 20 23 22 20 108

41 1092 W SMYKOVA, Zoia RUS 25 20 22 21 20 108

42 1097 MEN TAKAC, Stevan SER 24 21 21 24 18 108

43 1036 MEN STRASSER, Josef AUT 22 22 21 18 24 107

44 1093 W TUGOLUKOVA, Iuliia RUS 22 21 21 20 23 107

45 1062 WJ VOJKUVKOVA, Antonie CZE 22 21 22 19 23 107

46 1118 MEN ZABRANSKY, Milan SVK 19 19 22 23 23 106

47 1077 MEN TRZEBINSKI, Kuba POL 22 21 18 22 23 106

48 1028 SE1 NAGELE, Peter AUT 22 21 21 20 22 106

49 1025 MEN MAGRITZER, Manfred AUT 23 23 19 21 20 106

50 1102 MEN NIKOLIC, Dusan SER 19 19 24 25 19 106

51 1080 W DOHOTARU, Adela ROU 21 21 19 21 23 105

52 1078 MEN CRISTEA, Alexandru ROU 19 20 22 22 22 105

53 1053 MJ PALACKY, Jan CZE 18 24 21 20 22 105

54 1051 MJ BECCARI, Fabio CZE 18 19 22 21 24 104

55 1016 MEN KLAWATSCH, Michael AUT 23 19 22 22 18 104

56 1038 SE1 TICHY, Franz AUT 21 22 22 21 18 104

57 1060 MEN STEPAN, Vladimir CZE 21 20 18 19 24 102

58 1027 MEN MITTERMAYR, Michael AUT 21 18 19 23 21 102

59 1019 MEN KRAMMER, Christian AUT 21 18 19 23 21 102

60 1046 MEN ZAUNER, Andreas AUT 23 21 20 17 21 102

61 1018 MEN KRAINER, Stefan AUT 23 18 19 22 20 102

62 1117 W VARGOVA, Veronika SVK 21 20 22 19 20 102

63 1022 MEN KUMMER, Dieter AUT 20 19 18 21 23 101

64 1067 MEN MOLDOVAN, Marcell HUN 18 21 19 21 22 101

65 1106 MJ KRAMJER , Alex SVK 21 21 17 22 20 101

66 1014 MEN KAPELLER, Christoph AUT 19 20 23 20 19 101

67 1068 MJ VACZI, Attila HUN 18 20 20 21 21 100

68 1042 SE1 WAGNER, Karl AUT 21 20 18 22 19 100

69 1007 W GRUBER, Christina AUT 21 22 16 19 21 99

70 1119 MEN BILKO, Oleksandr UKR 21 16 19 23 20 99

71 1073 MEN PASIERBSKI, Tomasz POL 18 22 22 19 18 99

72 1114 W SLAMKOVA, Nina SVK 23 20 15 20 20 98

73 1096 MEN BARETTA, Victor SER 19 21 20 18 20 98

74 1063 MJ CHALOUPKA, Bedrich CZE 22 22 18 16 20 98

75 1039 MEN TROPPMAIR, Wolfgang AUT 19 18 18 21 21 97

76 1055 WJ HRDLICKOVA, Zina CZE 21 18 20 17 21 97

77 1010 MEN HELLERSCHMIED, Franz AUT 16 20 21 19 20 96

78 1020 MEN KRAXNER, Alfred David AUT 20 19 18 19 20 96



79 1074 MEN PILICKI, Jakub POL 20 22 15 19 20 96

80 1069 WJ BERNAL, Sandra POL 20 22 16 18 20 96

81 1070 MJ BRZEZICHA, Wojciech POL 21 19 16 22 18 96

82 1011 MEN HÖTTINGER, Johannes AUT 20 21 20 19 16 96

83 1049 MEN ZUCKER, Günther-Marcus AUT 18 17 17 18 24 94

84 1048 SE1 ZENZ, Karl AUT 15 17 20 19 23 94

85 1005 MEN FASOLT, Andreas AUT 16 21 16 18 23 94

86 1034 SE1 SILLER, Christian AUT 23 14 20 17 20 94

87 1086 MEN KURAMSHIN, Dmitry RUS 18 19 20 18 18 93

88 1056 WJ JANECKOVA, Katerina CZE 22 16 19 18 18 93

89 1109 WJ MOLNAROVA, Nikola SVK 19 20 19 20 15 93

90 1059 W NEZVALOVÁ, Klára CZE 16 22 14 19 21 92

91 1065 MEN PANAGOPOULOS, GRE 17 22 16 20 17 92

92 1047 W ZAUNER, Gerlinde AUT 18 18 19 21 16 92

93 1021 W KUGLER, Lieselotte AUT 17 19 16 15 24 91

94 1030 MEN RATSCHBACHER, Andreas AUT 21 20 18 12 20 91

95 1002 SE1 BLÜMEL, Franz AUT 21 16 17 21 16 91

96 1009 MEN HEINDL, Markus AUT 19 18 14 18 20 89

97 1003 SE2 BOBOLIK, Walter AUT 20 19 20 17 13 89

98 1040 SE2 VALDUGA, Silvano AUT 19 16 16 19 18 88

99 1012 SE1 HUMER, Josef AUT 16 19 20 18 14 87

100 1076 WJ SZYMANKIEWICZ, Inez POL 13 16 17 18 22 86

101 1006 SE1 FRITZ, Lothar AUT 19 20 11 16 19 85

102 1026 MEN MALESCHICH, Philipp AUT 19 17 16 20 13 85

103 1045 W WURM, Katinka AUT 15 16 18 18 15 82

104 1013 MEN IVANOVIC, Zoran AUT 16 15 18 21 12 82

105 1043 SE1 WANKER, Günter AUT 17 15 12 16 19 79

106 1075 MEN RADZIMSKI, Krzysztof POL 20 21 19 18 0 78

107 1008 MEN HEIL, Siegbert AUT 15 15 15 14 16 75

108 1029 SE2 OBRIST, Heinz AUT 14 10 15 17 14 70

109 1037 MEN TADLER, Johann AUT 21 16 17 8 0 62

110 1023 W LAZZARO, Yolande AUT 15 11 10 10 13 59

111 1044 SE2 WANKER, Robert AUT 15 14 12 7 11 59

112 1041 W WAGNER, Inge AUT 11 12 8 13 14 58

113 1015 MEN KEIMELMAYR, Christian AUT 16 15 15 0 0 46

114 1085 MEN KAZADAEV, Vladislav RUS 0 24 0 0 0 24

115 1081 MEN ALIPOV, Alexey RUS 0 0 0 0 0 0

115 1098 MEN AMICI, Francesco SMR 0 0 0 0 0 0

115 1001 MEN ANDRIEU, Gert AUT 0 0 0 0 0 0

115 1120 MEN CHUBB, Allen USA 0 0 0 0 0 0

115 1050 MEN MOTTET, Maxime BEL 0 0 0 0 0 0

115 1090 W SHARYPOVA, Liya RUS 0 0 0 0 0 0



Pos. Bib Cat Name NOC R.1 R.2 R.3 R.4 R.5 Qua Final
1 1088 W RABAYA, Ekaterina RUS 24 22 23 25 22 116

2 1101 W PERILLI, Alessandra SMR 21 21 23 24 24 113+3

3 1082 W BARSUK, Tatiana RUS 22 23 22 21 25 113+2

4 1089 W SAVELEVA, Iuliia RUS 22 24 21 22 23 112

5 1115 W SPOTAKOVA, Jana SVK 19 24 24 21 21 109

6 1087 W PSHENICHNIKOVA, RUS 21 19 23 21 24 108

7 1095 W ZVYAGINTSEVA, Natalia RUS 20 24 23 20 21 108

8 1092 W SMYKOVA, Zoia RUS 25 20 22 21 20 108

9 1093 W TUGOLUKOVA, Iuliia RUS 22 21 21 20 23 107

10 1080 W DOHOTARU, Adela ROU 21 21 19 21 23 105

11 1117 W VARGOVA, Veronika SVK 21 20 22 19 20 102

12 1007 W GRUBER, Christina AUT 21 22 16 19 21 99

13 1114 W SLAMKOVA, Nina SVK 23 20 15 20 20 98

14 1059 W NEZVALOVÁ, Klára CZE 16 22 14 19 21 92

15 1047 W ZAUNER, Gerlinde AUT 18 18 19 21 16 92

16 1021 W KUGLER, Lieselotte AUT 17 19 16 15 24 91

17 1045 W WURM, Katinka AUT 15 16 18 18 15 82

18 1023 W LAZZARO, Yolande AUT 15 11 10 10 13 59

19 1041 W WAGNER, Inge AUT 11 12 8 13 14 58

20 1090 W SHARYPOVA, Liya RUS 0 0 0 0 0 0

Results

INT. AUSTRIA CHAMPIONSHIP
Trap

SHOOTING PARK AUSTRIA
Leobersdorf

Österr. Staatsmeisterschaft - International Damen



Pos. Bib Cat Name NOC R.1 R.2 R.3 R.4 R.5 Qua Final
1 1062 WJ VOJKUVKOVA, Antonie CZE 22 21 22 19 23 107

2 1055 WJ HRDLICKOVA, Zina CZE 21 18 20 17 21 97

3 1069 WJ BERNAL, Sandra POL 20 22 16 18 20 96

4 1056 WJ JANECKOVA, Katerina CZE 22 16 19 18 18 93

5 1109 WJ MOLNAROVA, Nikola SVK 19 20 19 20 15 93

6 1076 WJ SZYMANKIEWICZ, Inez POL 13 16 17 18 22 86

Results

INT. AUSTRIA CHAMPIONSHIP
Trap

SHOOTING PARK AUSTRIA
Leobersdorf

Österr. Staatsmeisterschaft - International Women Junior



Pos. Bib Cat Name NOC R.1 R.2 R.3 R.4 R.5 Qua Final
1 1111 MJ PETRAS, Marian SVK 22 22 21 24 22 111

2 1112 MJ PRSTEK, Radovan SVK 20 23 24 23 20 110

3 1053 MJ PALACKY, Jan CZE 18 24 21 20 22 105

4 1051 MJ BECCARI, Fabio CZE 18 19 22 21 24 104

5 1106 MJ KRAMJER , Alex SVK 21 21 17 22 20 101

6 1068 MJ VACZI, Attila HUN 18 20 20 21 21 100

7 1063 MJ CHALOUPKA, Bedrich CZE 22 22 18 16 20 98

8 1070 MJ BRZEZICHA, Wojciech POL 21 19 16 22 18 96

Results

INT. AUSTRIA CHAMPIONSHIP
Trap

SHOOTING PARK AUSTRIA
Leobersdorf

Österr. Staatsmeisterschaft - International Men Junior



Pos. Bib Cat Name NOC R.1 R.2 R.3 R.4 R.5 Qua Final
1 1035 MEN SOLYOM, Laszlo AUT 23 23 24 24 25 119+2 40

2 1032 MEN SCHERHAUFER, Andreas AUT 24 25 25 21 24 119+3 39

3 1017 MEN KRAFKA, Daniel AUT 25 22 20 20 21 108+3 31

4 1031 MEN ROSENAUER, Jens AUT 23 23 20 23 22 111+2 23

5 1024 MEN LIEBMANN, Gerald AUT 23 22 21 22 23 111+1 20

6 1004 MEN EIDENBERGER, Günther AUT 21 24 23 23 21 112 15

7 1033 MEN SCHUSTER, Wolfgang AUT 23 20 23 22 20 108+2

8 1036 MEN STRASSER, Josef AUT 22 22 21 18 24 107

9 1025 MEN MAGRITZER, Manfred AUT 23 23 19 21 20 106

10 1016 MEN KLAWATSCH, Michael AUT 23 19 22 22 18 104

11 1019 MEN KRAMMER, Christian AUT 21 18 19 23 21 102

12 1027 MEN MITTERMAYR, Michael AUT 21 18 19 23 21 102

13 1046 MEN ZAUNER, Andreas AUT 23 21 20 17 21 102

14 1018 MEN KRAINER, Stefan AUT 23 18 19 22 20 102

15 1022 MEN KUMMER, Dieter AUT 20 19 18 21 23 101

16 1014 MEN KAPELLER, Christoph AUT 19 20 23 20 19 101

17 1039 MEN TROPPMAIR, Wolfgang AUT 19 18 18 21 21 97

18 1010 MEN HELLERSCHMIED, Franz AUT 16 20 21 19 20 96

19 1020 MEN KRAXNER, Alfred David AUT 20 19 18 19 20 96

20 1011 MEN HÖTTINGER, Johannes AUT 20 21 20 19 16 96

21 1049 MEN ZUCKER, Günther-Marcus AUT 18 17 17 18 24 94

22 1005 MEN FASOLT, Andreas AUT 16 21 16 18 23 94

23 1030 MEN RATSCHBACHER, AUT 21 20 18 12 20 91

24 1009 MEN HEINDL, Markus AUT 19 18 14 18 20 89

25 1026 MEN MALESCHICH, Philipp AUT 19 17 16 20 13 85

26 1013 MEN IVANOVIC, Zoran AUT 16 15 18 21 12 82

27 1008 MEN HEIL, Siegbert AUT 15 15 15 14 16 75

28 1037 MEN TADLER, Johann AUT 21 16 17 8 0 62

29 1015 MEN KEIMELMAYR, Christian AUT 16 15 15 0 0 46

30 1001 MEN ANDRIEU, Gert AUT 0 0 0 0 0 0

Results

INT. AUSTRIA CHAMPIONSHIP
Trap

SHOOTING PARK AUSTRIA
Leobersdorf

Österr. Staatsmeisterschaft - Allgemeine Klasse



Pos. Bib Cat Name NOC R.1 R.2 R.3 R.4 R.5 Qua Final
1 1007 W GRUBER, Christina AUT 21 22 16 19 21 99

2 1047 W ZAUNER, Gerlinde AUT 18 18 19 21 16 92

3 1021 W KUGLER, Lieselotte AUT 17 19 16 15 24 91

4 1045 W WURM, Katinka AUT 15 16 18 18 15 82

5 1023 W LAZZARO, Yolande AUT 15 11 10 10 13 59

6 1041 W WAGNER, Inge AUT 11 12 8 13 14 58

Results

INT. AUSTRIA CHAMPIONSHIP
Trap

SHOOTING PARK AUSTRIA
Leobersdorf

Österr. Staatsmeisterschaft - Damen Klasse



Pos. Bib Cat Name NOC R.1 R.2 R.3 R.4 R.5 Qua Final
1 1028 SE1 NAGELE, Peter AUT 22 21 21 20 22 106

2 1038 SE1 TICHY, Franz AUT 21 22 22 21 18 104

3 1042 SE1 WAGNER, Karl AUT 21 20 18 22 19 100

4 1048 SE1 ZENZ, Karl AUT 15 17 20 19 23 94

5 1034 SE1 SILLER, Christian AUT 23 14 20 17 20 94

6 1002 SE1 BLÜMEL, Franz AUT 21 16 17 21 16 91

7 1012 SE1 HUMER, Josef AUT 16 19 20 18 14 87

8 1006 SE1 FRITZ, Lothar AUT 19 20 11 16 19 85

9 1043 SE1 WANKER, Günter AUT 17 15 12 16 19 79

Results

INT. AUSTRIA CHAMPIONSHIP
Trap

SHOOTING PARK AUSTRIA
Leobersdorf

Österr. Staatsmeisterschaft - Senioren Klasse



Pos. Bib Cat Name NOC R.1 R.2 R.3 R.4 R.5 Qua Final
1 1003 SE2 BOBOLIK, Walter AUT 20 19 20 17 13 89

2 1040 SE2 VALDUGA, Silvano AUT 19 16 16 19 18 88

3 1029 SE2 OBRIST, Heinz AUT 14 10 15 17 14 70

4 1044 SE2 WANKER, Robert AUT 15 14 12 7 11 59

Results

INT. AUSTRIA CHAMPIONSHIP
Trap

SHOOTING PARK AUSTRIA
Leobersdorf

Österr. Staatsmeisterschaft - Senioren2 Klasse



Name Sum.

SOLYOM Laszlo 23 23 24 24 25 119

ROSENAUER Jens 23 23 20 23 22 111

KRAMMER Christian 21 18 19 23 21 102

SCHERHAUFER Andreas 24 25 25 21 24 119

EIDENBERGER Günther 21 24 23 23 21 112

FASOLT Andreas 16 21 16 18 23 94

STRASSER Josef 22 22 21 18 24 107

SCHUSTER Wolfgang 23 20 23 22 20 108

MAGRITZER Manfred 23 23 19 21 20 106

KRAFKA Daniel 25 22 20 20 21 108

MITTERMAYR Michael 21 18 19 23 21 102

RATSCHBACHER Andreas 21 20 18 12 20 91

KLAWATSCH Michael 23 19 22 22 18 104

KUMMER Dieter 20 19 18 21 23 101

VALDUGA Silvano 19 16 16 19 18 88

BOBOLIK Walter 20 19 20 17 13 89

HUMER Josef 16 19 20 18 14 87

ZENZ Karl 15 17 20 19 23 94

KUGLER Lieselotte 17 19 16 15 24 91

BLÜMEL Franz 21 16 17 21 16 91

MALESCHICH Philipp 19 17 16 20 13 85

ZAUNER Andreas 23 21 20 17 21 102

KEIMELMAYR Christian 16 15 15 0 0 46

KAPELLER Christoph 19 20 23 20 19 101

ZUCKER Günther-Marcus 18 17 17 18 24 94

KRAXNER Alfred David 20 19 18 19 20 96

WAGNER Inge 11 12 8 13 14 58

LIEBMANN Gerald 23 22 21 22 23 111

KRAINER Stefan 23 18 19 22 20 102

ANDRIEU Gert 0 0 0 0 0 0

Österreichische Staatsmeisterschaft
Olympisch Trap - OT

am  30.06. und 01.07.2018 in Leobersdorf
MANNSCHAFTSWERTUNG

 1. Rang   Niederösterreich  332  Gesamt
Resultate

 2. Rang   Wien  325  Gesamt

 3. Rang   Steiermark  321  Gesamt

 4. Rang   Niederösterreich 2  301  Gesamt

 5. Rang   Burgenland  293  Gesamt

 9. Rang   Burgenland 3  248  Gesamt

 10. Rang   Steiermark 2  213  Gesamt

 6. Rang   Steiermark 3  270  Gesamt

 7. Rang   Burgenland 2  267  Gesamt

 8. Rang   Oberösterreich  249  Gesamt
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